СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДАКТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

09 июня 2023 года                                                                        № 83

с.Хадакта

О составе конкурсной комиссии по отбору кандидатуры на должность Главы сельского поселения «Хадактинское»

На основании статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Забайкальского края от 10.06.2020 N 1826-ЗЗК (ред. от 24.02.2021) "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Забайкальском крае" (принят Законодательным Собранием Забайкальского края 03.06.2020),  Устава сельского поселения «Хадактинское», в соответствии с решением Совета сельского поселения «Хадактинское» от 19.05.2023 № 83 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения «Хадактинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», Совет сельского поселения «Хадактинское»
решил:
1. Утвердить конкурсную комиссию по отбору кандидатуры на должность Главы сельского поселения «Хадактинское», в количестве 8 человек:

	Абдюшева Альфия Фатиховна
	- Начальник правового и кадрового обеспечения Управления делами  администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края;

	Колесникова Вероника Вадимовна
	- Начальник Управления делами администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края;

	Негодяева Светлана Николаевна
	- Начальник отдела имущественных, земельных отношений и экономики администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края;

	Осипова Наталья Владимировна
	- Председатель Комитета по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края;

	Воронухин Николай Анатольевич
	- Депутат Совета сельского поселения «Хадактинское»;

	Шведина Любовь Петровна
	[bookmark: _GoBack]- Депутат Совета сельского поселения «Хадактинское», руководитель структурного подразделения Детский сад МОУ Хадактинской ООШ;

	Вандашин Елена Николаевна

Петров Сергей Юрьевич
	- Депутат Совета сельского поселения «Хадактинское», заведующая филиалом Хадактинской ООШ  Черемховская ООШ;
- Депутат Совета сельского поселения «Хадактинское»

2. Установить, что срок полномочий конкурсной комиссии начинается со дня вступления в силу настоящего решения и заканчивается в день принятия решения Совета сельского поселения «Хадактинское» об избрании Главы сельского поселения «Хадактинское» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) путем размещения на официальном сайте https://uletov.75.ru//, на стендах и библиотеках сельского поселения «Хадактинское» с.Хадакта, с.Черемхово.

ВРИО главы сельского
поселения «Хадактинское		                                                        Н.Н.Пеплова